МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ  КБР

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

 « ЦЕНТРАЛЬНАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА»

 ЭЛЬБРУССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ № ____

                                                                                              «__»_____ 2018 г.

  «Об утверждении персонального состава Комиссии по борьбе с коррупцией и урегулированию конфликта интересов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по борьбе с коррупцией и урегулированию конфликта интересов в ГБУЗ «ЦРБ» Эльбрусского района в составе:

- Геграева Л.О. председатель комиссии

- Караева Р.Н. заместитель председателя комиссии
- Газова М.В. секретарь комиссии

Члены  комиссии:

- Тилова А.И. – зам гл. врача по поликлинической работе;

- Бапинаева Ф.С. – гл. бухгалтер;

- Метова Ф.М. гл. медсестра;

- Балаев А.А. – начальник АХО;
- Картлыкова М.Д. – начальник ОК.

2. Проводить заседание комиссии по мере необходимости, но не реже 1 раза в 6 месяцев.

3.  В своей работе комиссия руководствуется положением, согласно приказа №___ от _______ 2018 г. по ГБУЗ «ЦРБ» Эльбрусского района

4. Начальнику отдела кадров Картлыковой М.Д. ознакомить с настоящим приказом всех заинтересованных под личную роспись.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. главного врача

ГБУЗ «ЦРБ» Эльбрусского района

к.м.н.                                                                            Л.О. Геграева